E=

MUNIcip]O DE NOVA
ESPERAV¢A DO SUDOESTE

Estad® do Parana

PORTARIA N°. 034/2023

EMENTA: Concede Ferias Regulamentares
aos    Servidores    Municipais   e    da   outras

providencias.

JAIME   DA   SILVA   STANG,   Prefeito  Municipal   de  Nova  Esperanca  do
Sudoeste, Estado do Parana, no uso de suas atribuig5es legais.

RHSOLVE:

Art.  1°.  Conceder  F6rias  Regulamentares  aos  Servidorcs  Municipais  a
partir de fevereiro 2023.

Servidor
Nr.

Pen'odo aquisitivo            Periodo de concessao     Dias
Cleiton Fachinello 11/03/2021 10/03/2022 06/02/2023 15/02/2023 10

Carla  Koerich Ticianeli 02/08/2020 01/08/2021 I  13/02/2023 15/05/2023 2()

Cristiane Martins Preis 08/10/2020 07/10/2021 06/02/2023 25/02/2023 20
Dilvania da Silva Meurer 04/11/2020 03/ 11 /2021 22/02/2023 03/03/2023 10

Fabio Junior Preis 01/10/2020 30/09/2021 22/02/2023 23/03/2023 30
Gibrail Duarte Fagundes 03/02/2021 02/02/2022 01/02/2023 02/03,/2023 30
Maiara FrigoMaialaFrigo 21/02/2022 20/02/2023 01/02/2023 20/02/2023 20

21/02/2022 20/02/2023 22/02/2023 03/03/2023 10

Mauro Joarez Lemes 23/04/2021 22/04/2022 07/02/2023 08/03/2023 30

Marcos Vinicius BaDtista 23/06/2-021 2:2j06i2fjfr2. 14/02/2023 28/02/2023 15

Nilson Gil.ardi 12/03/2020 11/03/2021 22/02/2023 13/03/2023 20
Sueli A. Andreani Viejra 15/o7/2o21 14/07/2022 20/02/2023 06/03/2023 15

Pedro Rodrigues 01/04/2020 31 /03/2021 03/02/2023 17/02/2023 15

Sibele da Veiga 03/08/2021 02/08/2022 10/02/2023 19/02/2023 10

Art.  2°.  Esta  portaria  entrari  em  vigor  na  data  de  sua  publicacao,  revogadas  as
disposi96es em contrdrio.

GABINF,TE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperanga do Sudoeste,
Parana, em 22 de feve,reiro de 2023.

.`..i     i.:?
DA SILVA STANG•          /               Pi.cfeitoMunicipal

Fore: (46) ]546-1144 / ]546il207  - Ay. Iguacu, 750 - CEP 856351000 - Nova Esperahca d® Sudoeste - Pr.
CNPJ 95.589.289/OOO1-32                 `^/w\A/.novaesperancadosudoeste.pr.gov.br             prefeitura@novaesperan cadosudoeste.pr.gov.br

Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 24/02/2023.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Sexta-Feira, 24 de Fevereiro de 2023[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XII – Edição Nº 2806

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

PORTARIA Nº. 034/2023

EMENTA: Concede Férias Regulamentares aos Servidores Municipais e da outras
providências.
JAIME DA SILVA STANG, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais. RESOLVE:
Art. 1º. Conceder Férias Regulamentares aos Servidores Municipais a partir de fevereiro
2023.
Servidor Período aquisitivo Período de Concessão Nr. Dias
Cleiton Fachinello 11/03/2021 10/03/2022 06/02/2023 15/02/2023 10
Carla Koerich Ticianeli 02/08/2020 01/08/2021 13/02/2023 15/05/2023 20
Cristiane Martins Preis 08/10/2020 07/10/2021 06/02/2023 25/02/2023 20
Dilvania da Silva Meurer 04/11/2020 03/11/2021 22/02/2023 03/03/2023 10
Fabio Junior Preis 01/10/2020 30/09/2021 22/02/2023 23/03/2023 30
Gibrail Duarte Fagundes 03/02/2021 02/02/2022 01/02/2023 02/03/2023 30
Maiara Frigo 21/02/2022 20/02/2023 01/02/2023 20/02/2023 20
Maiara Frigo 21/02/2022 20/02/2023 22/02/2023 03/03/2023 10
Mauro Joarez Lemes 23/04/2021 22/04/2022 07/02/2023 08/03/2023 30
Marcos Vinicius Baptista 23/06/2021 22/06/2022 14/02/2023 28/02/2023 15
Nilson Girardi 12/03/2020 11/03/2021 22/02/2023 13/03/2023 20
Sueli A. Andreani Vieira 15/07/2021 14/07/2022 20/02/2023 06/03/2023 15
Pedro Rodrigues 01/04/2020 31/03/2021 03/02/2023 17/02/2023 15
Sibele da Veiga 03/08/2021 02/08/2022 10/02/2023 19/02/2023 10

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, em 22
de fevereiro de 2023.
_________________________
JAIME DA SILVA STANG - Prefeito Municipal

Cod408030

Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 24/02/2023.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Sexta-Feira, 24 de Fevereiro de 2023[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XII – Edição Nº 2806

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

PORTARIA Nº. 034/2023

EMENTA: Concede Férias Regulamentares aos Servidores Municipais e da outras
providências.
JAIME DA SILVA STANG, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais. RESOLVE:
Art. 1º. Conceder Férias Regulamentares aos Servidores Municipais a partir de fevereiro
2023.
Servidor Período aquisitivo Período de Concessão Nr. Dias
Cleiton Fachinello 11/03/2021 10/03/2022 06/02/2023 15/02/2023 10
Carla Koerich Ticianeli 02/08/2020 01/08/2021 13/02/2023 15/05/2023 20
Cristiane Martins Preis 08/10/2020 07/10/2021 06/02/2023 25/02/2023 20
Dilvania da Silva Meurer 04/11/2020 03/11/2021 22/02/2023 03/03/2023 10
Fabio Junior Preis 01/10/2020 30/09/2021 22/02/2023 23/03/2023 30
Gibrail Duarte Fagundes 03/02/2021 02/02/2022 01/02/2023 02/03/2023 30
Maiara Frigo 21/02/2022 20/02/2023 01/02/2023 20/02/2023 20
Maiara Frigo 21/02/2022 20/02/2023 22/02/2023 03/03/2023 10
Mauro Joarez Lemes 23/04/2021 22/04/2022 07/02/2023 08/03/2023 30
Marcos Vinicius Baptista 23/06/2021 22/06/2022 14/02/2023 28/02/2023 15
Nilson Girardi 12/03/2020 11/03/2021 22/02/2023 13/03/2023 20
Sueli A. Andreani Vieira 15/07/2021 14/07/2022 20/02/2023 06/03/2023 15
Pedro Rodrigues 01/04/2020 31/03/2021 03/02/2023 17/02/2023 15
Sibele da Veiga 03/08/2021 02/08/2022 10/02/2023 19/02/2023 10

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, em 22
de fevereiro de 2023.
_________________________
JAIME DA SILVA STANG - Prefeito Municipal

Cod408030